
Leták č. 9B

Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů. Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny.  
Nabídka platí od 23.4. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 5.5. 2025. Upozorňujeme, že ceny uvedené v letáku mají charakter  
obecné informace. Zboží s tímto symbolem        obdržíte pouze v prodejnách s obslužným úsekem.

Sedlčanský  
Hermelín 

různé druhy 
4 x 100 g  

(1 kg = 349,75)

JČ Mléko čerstvé  
polotučné 1,5%,  
plnotučné 3,5% 
1 l

Máslo  
Dr.Halíř 

250 g  
(1 kg = 227,60)

JČ Niva 30 - 60% 

různé druhy 
100 g 
(1 kg od 259,00)

od

Krajanka 

smetanový jogurt 

různé druhy 
150 g (1 kg = 92,67)

Krahulík
Herkules 

100 g  
(1 kg = 229,00) 

Krahullík
Krahulecká klobása 

různé druhy, 100 g  
(1 kg = 159,00)

Drůbeží 
sekaná 

500 g, mražená  
(1 kg = 73,80)

Nowaco 

Krokety 

300 g  
(1 kg = 99,67)

29.90

57.90

Regent  
Třeboňské pivo,  
světlé výčepní 11  
0,5 l, sklo  
(1 l = 23,80)

Radegast Ryze 
hořká 12   
0,5 l, sklo  
(1 l = 35,80)

Heineken  
světlý ležák   
0,4 l, sklo  
(1 l = 37,25)

Birell  
vybrané druhy 
0,5 l, plech 
(1 l = 37,80)

11.9017.90
14.90

18.90

JČ Smetana 

ke šlehání 33% 
250 ml, čerstvá 
 (1 kg = 119,60)

Vejce M 
10 ks  
(1 ks = 5,49)

Pizza Ristorante, 
Feliciana 

různé druhy 
295 - 360 g  
(1 kg od 160,83)

Gambrinus  
Originál 10  
0,5 l, sklo  
(1 l = 23,80) 

11.90

od

od

       www.potravinycz.cz

Cenová akce  23.4. - 5.5. 2025 

SUPER CENA 
 Kuře + 4 stehna 

1 kg, chlazené

19.90

25.90

139.90

13.90 15.90

54.90

56.90

29.90

36.9022.90

84.90

Březňák  
světlé výčepní  
2 l, PET  
(1 l = 19,95)

39.90



KDE NÁS NAJDETE: SMÍŠENKA Zbytiny 4 POTRAVINY U HŘIŠTĚ U hřiště 272, Senohraby NGUYEN CONG THANGPřerov nad Labem 105  SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Bohutín 79 POTRAVINY Heřmanov 31 SMÍŠENKA Branice 88 POTRAVINY Mírová 100, Golčův 
Jeníkov UNISPOL JANA DVOŘÁKOVÁ Nám.P. Chocholouška 107, Nadějkov CUKRÁRNA - POTRAVINY Velhartice 10 POTRAVINY Stará Říše 146 POTRAVINY Šumavské Hoštice 23 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ MICHAELA NOVÁKOVÁ Ke Karlovu 83/15, Ivančice 
POTRAVINY Chlumany 60 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ KLADERUBY Kladeruby Nad Oslavou 74 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ OŘECHOVKA Ořechov 12 POTRAVINY SLUNÍČKO Týnská 96,  Dolní Bukovsko POTRAVINY TEMELÍN Temelín 104 POTRAVINY HRADIŠTĚ Hradiště 
234, Písek HD POTRAVINY Tyršova 67, Horní Cerekev POTRAVINY TULEŠICE Tulešice 100 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Pravonín 50 POTRAVINY Obchodní 377, Čerčany POTRAVINY DAVID Nová Cerekev 46 BRASSICA - PAP Brzkov 68 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Moraveč 
111 OBECNÍ OBCHOD LIDMAŇ Lidmaň 94 POTRAVINY U MYSLIVCE Kolínská 172, Uhlířské Janovice POTRAVINY SOUTICE Soutice 16 POTRAVINY Třída Čs.armády 180, Veselí nad Lužnicí VAN POTRAVINY Sedláčkova 401/9, Písek POTRAVINY  Březí 
nad Oslavou 47 POTRAVINY U SPLAVU U Splavu 2911,Břeclav POTRAVINY Jabloňová 603/26, Medlánky - Brno POTRAVINY NAHODILOVÁ Kvilda 158 POTRAVINY WEBER MLÝN Masarykova 159, Hořovice POTRAVINY SKALICKÝ Nechvalice 56 
POTRAVINY Čs. armády 3231, Kladno KOLONIÁL Husovo náměstí 11, Katovice KONZUM Zaječov 190 POTRAVINY Náměstí 39, Mýto SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Nové Hutě 106 POTRAVINY PETRA PHAM Prap. Veitla 66, Nýrsko POTRAVINY Sokolovská 82/128, 
Praha-Michle POTRAVINY SLUNCE Mladoboleslavská 70, Byšice VEČERKA U KINA Třída Čs.armády 209, Veselí nad Lužnicí POTRAVINY Náměstí 134, Plánice POTRAVINY Nám. Republiky 470, Bor u Tachova POTRAVINY Čižická 9, Štěnovice POTRAVI-
NY Horní Slivno 1 KONZUM HAMA MARKET Sídlištní 1167/1, Praha 6 HOLAŠOVSKÝ KOLONIÁL Holašovice 23 POTRAVINY 29 Borská 1186/29, Plzeň HD POTRAVINY Sídliště Míru 282, Volary POTRAVINY nám.Republiky 169/7, Soběslav POTRAVINY 
VEČERKA Luženská 79, Krušovice MIMIMARKET V PODZÁMČÍ Masarykova 81, Hluboká nad Vltavou TONI‘S MARKET Hartmanice 44 POTRAVINY TONY Velké náměstí 145, Strakonice POTRAVINY Pionýrů 51, Poděbrady FAMILY MARKET Vodní 1400, 
Strakonice CENTRUM POTRAVINY CZ Veleňská 48, Přezletice POTRAVINY U MIRKY Radětice 101, Bechyně DAILY SHOP Pod Haldou 456, Příbram POTRAVINY Libušina 197, Bechyně HT EXPRES V Korytech 3076/33, Praha-Záběhlice VEČERKA T-N 
Nám. T.G.Masaryka 139, Sedlice VEČERKA VAN LOI CHU Strážov 110, POTRAVINY HH MARKET Na Vyhlídce 513, Kaplice POTRAVINY CZ Rybova 292, Přeštice.

Instantní  
polévka LUCKA 

různé druhy 
60 g (1 kg = 165,00) 

Jihlavanka Standard  
Extra jemná 

150 g, mletá 
(1 kg = 399,33)

Nescafé  
Classic, Crema 

200 g (1 kg = 674,50) 

Zámecká paní 
různé druhy 
2 l, PET  
(1 l = 19,95)  

Flora 

Original, Gold 
400 g (1 kg = 124,75) 

 

Omáčka na gril 
různé druhy 
240 - 260  g  

(1 kg od 124,58) 
 

Tatarka, Majonéza 

225 ml (1 l od 88,44) 
 

Kuchyňské  
utěrky Papilio 

2 x 50 útržků, 20,58 m  
(1 m = 0,77) 

 

Friskies multipack 

kapsičky pro kočky 

vybrané druhy 
4 x 85 g (1 kg = 132,06) 

 

Harmony 

papírové kapesníky  
2-vrstvé box, 150 ks 
3-vrstvé 10 x 10 ks 
(1 útržek od 0,17) 

 

Pedigree kapsičky 

pro psy 

vybrané druhy 
4 x 100 g (1 kg = 129,75) 

 

od od

Paštiky Hamé 

různé druhy 
48 g (1 kg = 247,92)

Okurky 6-9 cm 

670 g, p.p. 360 g  
(1 kg = 83,06)

Válcované nudle 

různé druhy 
350 g (1 kg = 85,43)

Lays  
různé druhy 
130 g (1 kg = 253,08)

Dobrá voda 

ochucená 

různé druhy 
1,5 l (1 l = 9,27) 

Banány  
v čokoládě 

různé druhy 
42 - 45 g  
(1 kg od 331,11)

Hašlerky 

různé druhy 
90 g (1 kg = 276,67) 

Zlaté oplatky 

různé druhy 
146 g 
(1 kg = 204,79)

Lina 

různé druhy 
50 g (1 kg = 298,00) 

32.90

9.90

11.90

39.90

29.90

49.90

59.90

24.90

14.90

29.90

13.90

51.90

14.90

29.90

29.90

15.90

24.90

19.90

44.90

134.90


